
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 662 del 3.12.2004 con la quale si approvava il 

programma e il piano di spesa della mostra "Gli anni della radio 1924-2004" che si è inaugurata lo scorso 

18 dicembre;

Precisato che l'esposizione che si chiuderà il 30 gennaio p.v. si articola in due esercizi finanziari e 

che con il precedente atto sono stati assunti gli impegni di spesa che ricadevano sull'esercizio finanziario 

2004 demandando a successivo atto l' integrazione degli   impegni per le spese che ricadono sull'esercizio 

2005;

Precisato inoltre che il piano di spesa va integrato delle spese relative alla polizza assicurativa 

poichè la Fondazione Marconi e il Museo Mille voci mille suoni di Bologna hanno richiesto, come 

condizione di prestito, una polizza "da chiodo a chiodo" e pertanto non è stato possibile a questo Ufficio 

ricomprendere l'Assicurazione dei materiali esposti nella polizza generale stipulata dal Comune;

Dato atto che nel mese di gennaio verranno promossi alcuni eventi connessi alla mostra e 

precisamente domenica 9 gennaio Elio Pandolfi leggerà ai bambini una favola e incontrerà il pubblico 

adulto raccontando la sua lunga esperienza radiofonica, il 17 gennaio verrà registrata una puntata della 

trasmissione radiofonica "Caterpillar" in diretta dal Centro Culturale e inoltre tutte le domeniche, 

sempre del mese di gennaio, verrà proiettato un film;



Visto il piano di spesa:

- assicurazione 1.380,00

- compenso Elio Pandolfi                             1.200,00

- ospitalità                                           150,00

- rimborso per trasmissione "Caterpillar"            2.160,00

- allacci telefonici                                 1.000,00

                                     ____________________

-           tot.  5.890,00       

                                    ____________________

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il 

Bilancio Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di 

servizio per il periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

- di integrare le spese relative alla organizzazione della mostra "Gli anni della radio 1924-2004" della 

somma di euro 2.856,17 come da determinazione dirigenziale n. 662 del 3.12.2004;

- di finanziare gli eventi connessi alla mostra per una spesa complessiva di euro 5.890,00;

- di dare atto che le spesa complessiva di euro 8.746,17 farà carico sul bilancio 2005 come segue:

- per euro 5.386,17 sul cap. 3020.001 "Acquisto prodotti di 

  consumo e di beni non ammortizzabili" del bilancio 2005 - impegno 

  n. 207 -;

- per euro 3.360,00 sul cap. 3050.003 "Incarichi professionali, 

  consulenze ed altre prestazioni di servizio - centro culturale 

  polivalente" del bilancio 2005 - impegno n. 208 -;

 - di individuare nella persona della dott.ssa Giuseppina Macaluso la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL30966/ASD-DEL     Determina D. n. 5 del 10.01.2005       pag.  

_____________________________________________________________________


